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YILI HAPİSHANELER HUKUK KLİNİĞİ ÖĞRENCİLERİNİN FAALİYETLERİ 

HAKKINDA RAPOR 

 

Sincan Kadın Kapalı Cezaevine giden toplam öğrenci sayısı:  

36 öğrenci gruplar halinde cezaevine gitmiştir.  

Öğrencilerin cezaevine gidişlerinin zaman aralığı: 

Öğrenciler 11 Kasım 2015 tarihinden başlayıp 18 Aralık 2015 tarihine dek haftada iki kez 

olmak üzere cezaevine gitmiştir. 

Öğrencilerin görüştüğü kişi sayısı: 

Öğrenciler belirtilen dönemde toplamda 40 kişiyle görüşmüştür. 

Öğrencilerin faaliyetleri: 

Öğrenciler, tutuklu ve hükümlülerin her biriyle iki kez görüşmüş olup ilk görüşmede tutuklu 

ve hükümlülerin taleplerini dinlemiştir. İkinci görüşmede ise talepleriyle tutuklu ve 

hükümlülere bilgi verip yardımda bulunmuştur. Tutuklu ve hükümlüler öğrencilerden: 

-dosyaları hakkında bilgi, 

-yakınlarına ulaşmaları konusunda yardım, 

-cezaevi nakil dilekçesi yazımı için yardım, 

-açık cezaevine nakil dilekçesi yazımı için yardım, 

-küçük çocuklarıyla cezaevinde birlikte kalmaları talebini içeren dilekçe yazımı için yardım, 

-eşlerinden boşanabilmeleri hususunda hukuki bilgi, 

-vasi tayini hususunda hukuki bilgi, 

-çocuklarının velayet ve vesayet problemleriyle ilgili hukuki bilgi, 

-avukat tayini için yardım talebinde bulunmuştur. Boşanma davası için dört hükümlü ve ceza 

davası süren ancak avukatı olmayan bir tutuklu avukat tayini için yardım talebinde 

bulunmuştur. 

 

Öğrenciler tutuklu ve hükümlülerin bu taleplerine karşılık, 

-dosyalarına ulaşarak ilgili tutuklu ve hükümlülerin dosyalarıyla ilgili sorularına cevap 

vermiş,  



-tutuklu ve hükümlülerin yakınlarına ulaşarak yakınlarıyla ilgili merak ettikleri hususlarda 

onlara bilgi vermiş, 

- tutuklu ve hükümlüler adına cezaevi nakil dilekçeleri yazmış, 

-boşanmak isteyen ve tutuklu olup da avukatı olmayan tutuklu ve hükümlülere Ankara Barosu 

işbirliğiyle avukat bulunmasına yardımcı olmuş, 

-tutuklu ve hükümlülerin velayet ve vesayetle ilgili sorularına cevap vermiş, 

-tutuklu ve hükümlülere vasi tayiniyle ilgili bilgi vermiştir. 

 

Bu faaliyetlerden ayrı olarak 5 hafta süreyle haftada iki kez olmak üzere tutuklu ve 

hükümlülere toplam 20 saatlik temel hukuki bilgiler üzerine seminer verilmiştir.  

 

 

 

 

 
 


